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Bolu Mebusu ihsan Gülez ve 6 arkadaşının/ Devlet Orman 
İşletmelerince satılan orman mahsullerinden vilâyet hususi 
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Türkiye Büyük Millet Meclisi Reisliğine 

Aşağıda mucip sebepleri tafsilen belirtilen teklifimizin kanunlaşması için gereken muamelenin 
yapılmasını saygı ile dileriz. 

Bolu Bolu Bolu Artvin 
/; Gülez N. Tütüncüoğlu R. Âkşemsettinoğlu • H. Çeltikçioğlu 

Bolu JBolu Artvin 
E. Kocaeli Z, Danışman M.-Bumin 

MUCİP SEBEPLER 

Ormanlık mıntakalarda vilâyet sahalarının geniş bir kısmını ormanlar işgal etmekte olması ve 
Devlete ait ormanlar hususi bir kanunla Arazi Vergisinden muaf tutulması itibariyle bu kabil 
ormanlık vilâyetler başlıca gelir kaynakları bulunan Arazi Vergisinden küçümsenmiyecek mik­
tarda mahrum bulunmaktadırlar. 

Bu hal bahsedilen ormanlık vilâyetler hususi idarelerini âmme hizmetlerini ifa yönünden bü­
yük sıkıntılara mâruz bırakmaktadır. 

Filhakika ormanlık bölgelerde senenin büyük bir kısmı il ve köy yollarında gayet kesif ve 
ağır orman nakliyatı yapılmakta bu hal ise esasen bakımsız olan il yollarının büsbütün bozul­
masına sebebolmakta ve Arazi Vergisi hasılatı yukarda arz edilen sebeplere binaen pek cüzi olan 
mezkûr vilâyetler hususi idareleri harap durumda olan bu yolları dahi tamir edemez halde bulun­
maktadırlar. 

Bu bakımdan gerek yolların lâyikıyle bakımını temin , gerekse diğer âmme hizmetlerini ifa 
yönünden ayrı bir varidat menbaiyle bu vilâyetleri takviye etmek uygun olacaktır. 

Ormanların işgal ettiği sahaya ve kıymete göre Arazi Vergisi ile teklif tatbikatta büyük müş­
küller doğuracağından orman işletmelerinin yaptıkları satışlar üzerinden yüzde beş veya on gibi 
bir nispet üzerinden pay ayırmak gerek vergi adaleti ve gerekse tatbik kolaylığı bakımından 
uygun görülmüştür. 

Hakikaten kanunun prensibi orman işletmelerinin ticari maksatlarla ve kâr mülâhazasiyle yap­
mış oldukları satışlar üzerinden pay ayırma esasına dayandığı için köylüye yapacak veya yaka­
cak ihtiyacı için pek cüzi bedel mukabilinde verilen mallar ile Orman Kanununun 18 nci mad­
desi ile tanılan diğer himaye müesseseleri 3 ncü. madde ile vergi dışı telâkki edilmiştir. 
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Ziraat Encümeni mazbatası 

T. B. M. M: 
Ziraat Encümeni 

EûasNo : 2/46 
Karar. No : 4 

Yüksek Reisliğe 

Encümenimize havale Duyurulan (Bolu Me­
busu İhsan Gülez ve altı arkadaşının Devlet Or­
man İşletmelerince satılan orman mahsullerin­
den vilâyet -hususi idarelerine hisse tefriki hak­
kındaki (kanun teklifi) ilgili Hükümet temsilci­
lerinin iştirakiyle encü'meniımizde tetkik ve mü­
zakere edildi : 

Teklif sahiplerinin esbabı mucibelerinde or-
fmanlık mmtakalarında Vilâyet sahalarının ge­
niş ;bir kismmı ormanılar işıgal etmekte olması 
ve Devlete ait bu ormanlar hususi Tair 'kanunla 
Arazi Vergisimden muaf tutulması itibariyle bu 
kahil ormanlık vilâyetler 'başlıca ıgelir kaynak­
ları bulunan Arazi Vergisinden mahrum bulun­
ması dolayıısiyle ormanlık'bölgelerde âmme hiz­
metlerinin itfası yönünden Ibüyük sıkıntılara mâ­
ruz kalındığı ve bu hizmetlerin en iyi bir şe­
kilde yerine getİrile'bilm'es'i ve 'büyük faydalar 
temin edeceği hususu nazıarı itibara alınarak or­
man işletmelerinin yaptıkları satışlardan vilâ­
yet hususi idarelerine muayyen niispet dâhilinde 
bir hissenin tefriki ve bu suretle vergi adaleti­
nin tesisi tebarüz ettirilmiştir. 

Eneümeniimizde blı kanun teklifi mucip se­
bepler* ve tana prensip" 'bakimından ve tefrik edi­
lecek olan hissenin orman işletmeleri taralından 
alıcıdan tahlil 'edilerek' vilâyet hususi idarele­
rine teslim edilmesi aynen benimsenerek : 

Birinci madde üzerinde yapılan görülmelerde 
6831 sayılı Orman Kanununda orman emvalin 
satış şekli tesbit edilmiş olduğundan mezkûr ka­
nunda yer almış olan tâbirlerin aynen alınması, 
tefriki istenilen yüzde beş ve yüzde on nispeti 
bugünkü'durum karşısında çok yüksek görüldü­
ğünden bu nispetin yüzde üç olması, tomruk, 
yarı mamul kereste ve kereste orman işletmele­
rinin ana istihsal unsuru olması hasebiyle ban­
lardan hisse tefr iki , bunların dışında kalan or­
man emvali çeşitleri miktar itibariyle az olması 
kısmı âzamisinin köylü ve kasabalara verilmesi 
sebebiyle hisse tefrik edilmemesi encümenimizce 

uygun görüldüğünden birinci madde tadil edil­
miştir. 

(Devlet Orman İşletmeleri ve kereste fabrika-
larmca artırma, «6809 sayılı Kanun tatbik edil­
diği müddetçe eksiltme» pazarlık suretiyle satı­
lan tomruk, yarı mamul kereste ve mamul ke­
reste muhammen satış bedellerinden yüzde üc 
nispetinde vilâyet hususi idare hissesi tefrik olu­
nur.) 

İkinci madde üzerinde yapılan görüşmeler­
de; : Bu hisselerin ne şekil ve ne suretle vilâyet 
hususi idarelerine ödeneceği madde metninde 
sarih olarak tebarüz ettirilmemiş olduğundan 
ikinci madde şu şekilde tadil edilmiştir : 

(Bu hisseler malın istihsal edildiği vilâyet 
hususi idarelerine satışı takibeden ay sonuna 
kadar orman işletmeleri tarafından teslim olu­
nur. ) 

Üçüncü madde üzerinde yapılan görüşmeler­
de : Teklif edilen maddede Orman Kanununun 
18 nci maddesi gereğince köylüye verilen orman 
masulleri bedellerinden birinci maddedeki hisse 
ayrılmaz şeklinde ifade edilmekte ise de bu mül­
ga 3116 sayılı Orman Kanununun maddesini ih­
tiva etmektedir. Bu sebepledir ki, 6831 sayılı 
Orman Kanunu muvacehesinde tam bir sarahat 
ifade etmediği ve kimlerin bu hisseden istisna. 
edileceği vazıh olarak anlaşılamadığından, encü­
menimiz üçüncü maddeyi bu şekilde tadil etmiş­
tir. 

(6831 sayılı Orman Kanununun 31, 32, 33 ve 
35 nei maddeleriyle köylüye verilen orman mah­
sullerinden birinci maddedeki hisse-alınmaz). 

Teklif sahiplerinin 4 ncü ve 5 nci maddeleri 
aynen kabul edilerek, Dahiliye Encümenine gön­
derilmek üzere Yüksek Reisliğe saygı ile sunulur. 
Ziraat En. Reisi Bu Mazbata M. Kâtip 

Muğla Kütahya Kütahya 
T. Akarca t. Haznedar 1. Haznedar 

Adana Ağrı Amasya 
Muhalifim S. Yatağan F. Ç?l 

K. Sarıibrahimoğlu 
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-Ankara 

1. îmirzalıoğlu 
imzada bulunamadı 

.Aydın 
E. Torunlu-

tmzada bulunamadı 

Ankara 
A. Üstün 

JBakkesir 
M.îMmroğlu 

Balıkesir 
F. Onat 

Erzincan 
C. Işık 

istanbul 
S. Erengil 

Bursa 
S, Karacabey 

Erzurum 
S. Kantarel 

Kars 
Muhalifim 

B. öcal 

Çankırı 
E. Yalçınalp 

Eskişehir 
E. Dedelek 

Kastamonu 
M. Akdoğanlı 

•Kastamonu 
N.iMatur 

Maraş 
A. -Yayeıoğlu 

imzada bulunamadı 
Samsun 

H.Tekay 

Sinob 
H. Özkan 

imzada bulunamadı 

Urfa 
O. Ağan 

imzada bulunamadı 

/Kayseri 
F. K#§ketoğhı, 

: Kocaeli 
N.^mt 

Samsun 
\AMlwr 

'Sinöb 

Tekirdağ 
A. Paker 

imzada bulunamadı 

Uşak 
Muhalifim 

A. Ural 

Dahiliye Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Dahiliye Encümeni 

Esas No. 2/46 
Karar No. 24 

23 .II .-Î&58 

Yüksek Reisliğe 

Bolu Mebusu ihsan Gülez ve altı arkadaşı 
tarafından teklif edilen ve Ziraat Encümeninde 
tetkik ve müzakere edildikten sonra Makamı 
Riyasetçe encümenimize havale buyrulan Dev­
let Orman işletmelerince satılan orman mah­
sullerinden vilâyet hususi idarelerine hisse 
tefriki hakkındaki kanun teklifi, teklif sahibi 
ve alâkalı vekâlet mümessillerinin iştirakiyle 
encümenimizde tetkik ve müzakere edildi. 

Orman bölgelerindeki vilâyet sahalarının çok 
geniş bir kısmının ormanlarla işgal edilmiş 
bulunması ve Devlete ait ormanların Arazi Ver­
gisinden muaf tutulmuş olması ve bundan do­
layı hunusi idarelerin, esaslı gelirinden mah­
rum bırakılması sebebiyle mezkûr bölgelerde­
ki vilâyetler dâhilinde yapılması iktiza eden 
âmme hizmetlerinin ifa edilmemesine vesile teş­
kil etmesi bakımından, Ziraat Encümeninin ta­
dil metni bâzı radaksiyon değişikliği ile muva­
fık mütalâa edilerek kabule şayan görülmüştür. 

Ayrılacak olan vilâyet hissesi, alıcının kârı 
üzerinden alınacağından, gerek bugünkü câri 
rejim olan eksiltmede, gerekse değiştiği tak­

dirde .artırmada, alıcının kârı arasında bulu­
nacak olan bu hissenin ne bugünkü câri rejime 
ne de değişmesi melhuz olan rejime tesir* etmi-
yeceği anlaşılmıştır. Bu bakımdandır ki, tat­
bikatta pahalılık ve saire doğuracağı da kabili 
müdafaa değildir. 

Bu arada vilâyet bütçesinden yapılan yolla­
rın en fazla orman nakliyatı ile hasarlara uğ­
raması sebebiyle bu yolların tamir ve.yapı­
mına da ormandan faydalananların iştiraki 
hakkaniyet kaidelerine de uygun-olacağı müta­
lâa edilmiştir. 

1 nci maddede, tatbikatın yanlış cereyan et­
memesi için alınacak meblâğın kimlerden alı­
nacağının tasrihi daha uygun mütalâa edile­
rek metin bu ;§ekilde değiştirilmiştir. 

Keza, 2 nci madde de istihsalin yalnız Or­
man işletmelerini de değil, aynı zamanda da 
kereste fabrikalarınea da teslim olunması- iktiza 
edeceği kanaat ve mülâhazasiyle madde.metnine 
(ve kereste fabrikaları) kelimeleri ilâve 'edilmek 
suretiyle tadilen, 3 , 4 ve 5 nci maddeleride<4ay-
nen kabul edilmiştir. 
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Havalesi gereğince Bütçe Encümenine tevdi 

buyurulmak üzere Yüksek Riyasete sunulur. 
Dahiliye En. Reisi 

Edirne 
R. Nasuhioğlu 

Mazbata Muharriri 
Yozgad 

ö. L. Erzurumluoğlu 
Bitlis Çorum 

R. Bingöl K. Erdem 

Reisvekili 
Yozgad 

Â. Benderlioğlu 
Kâtip 

Samsun 
E. Anıt 

Diyarbakır 
T. C. Çubukçu 

Kastamonu 
S. Çağlar 

Kocaeli 
S. Yalım 

Kütahya 
E. Topaler 

Tokad 
D. Yurdakul 

Kütahya 
M. özkefeli 

Manisa 
C. özgirgin 

Van 
Muhalifim 
8. Erdinç 

Bütçe Encümeni tezkeresi 

T. B. M. M. 
Bütçe Encümeni . 
Esas No. 2/46 

Karar No. 88 

Yüksek Reisliğe 

18 . V . 1959 

Bolu Mebusu ihsan Gülez ve 6 arkadaşının 
Devlet Orman işletmelerince satılan orman mah­
sullerinden vilâyet hususi idarelerine hisse tef­
riki hakkındaki 2/46 sayılı kanun teklifinin en­
cümenimizde müzakeresi sırasında birinci madde 
gereğince satış bedellerinden alınacak mebaliğin 
vasıtalı vergi mahiyetini arz etmesinden dolayı 
kanun teklifinin Maliye Encümeni tarafından da 

tetkik edilmesi lüzumu hakkında vâki teklif en-
cümenimizce kabul edilmiş olduğundan dosyanın 
Maliye Encümenine havale buyurulmak üzere 
ilişik olarak gönderildiğini saygılarımla arz 
ederim. 

Bütçe Encümeni Reisvekili 
Muğla 

N. özsan 

Maliye Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Maliye Encümeni 

Esas No: 2/46 
Karar No: 52 

29. V. 1959 

Yüksek Reisliğe 

Bolu Mebusu ihsan Gülez ve altı arkadaşının 
Devlet Orman işletmelerince satılan orman mah­
sullerinden vilâyet hususi idarelerine hisse tefri­
ki hakkındaki kanun teklifi encümenimizce alâ­
kalı Vekâlet mümessillerinin huzuru ile tetkik 
ve müzakere olundu : 

Mevcut vergilere, munzam kesirler halinde 
vergi ilâvesi sistem bakımından şayanı terviç ol­
mamakla beraber halen Bina Vergisi üzerinden 
munzam kesirler halinde bâzı vergilerin alın­

makta olması, hizmet mukabili olarak alman te­
lefon ve nakliye ücretlerinden, elektrik ve ha­
vagazı bedellerinden Hazine ve belediyeler için 
türlü namlarla vergiler alındığı göz önünde tu­
tularak vâki teklif, emsallerinin mevcudiyeti ba­
kımından bizzarure kabul edilmiştir. 

Ancak, vilâyet hususi idareleri namına alına­
cak mebaliğin kerestelerin muhammen bedeli 
üzerinden ve Ziraat Encümeninin teklifi veçhile 
% 3 olarak alınması uygun görülmüş gerek bu 
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sebeple ve gerekse vuzuhu temin bakımından 
birinci maddede tadilât yapılmak suretiyle mez­
kûr madde yeniden tahrir ve tanzim olunmuş­
tur. 

Üçüncü maddede yazılı hükümler istisnai 
mahiyette olduğu cihetle, mükellefiyetin tesisi­
ne mütaallik olan birinci maddeye bir fıkra ilâ­
vesinin kanun tedvini bakımından daha uygun 
olacağı nazara alınarak işbu hükümler birinci 
maddeye eklenmiş ve bu suretle üçüncü madde­
nin tamamen tayyı cihetine gidilmiştir. 

Satış bedelinin fiilen tahsil edilmemiş olması 
halinde Orman İdaresinin hususi idareler için 
müşteriden almamış olduğu bir parayı ödemesi 
mevzuubahis olamıyacağmdan mezkûr hissele­
rin fiilen tahsilini takibeden iki ay içinde tes­
viyesi uygun' görülmüş ve mezkûr madde ona 
göre tadilen tanzim olunmuştur. 

Muvakkat maddede yazılı hükümler esas iti­
bariyle yerinde olmakla beraber redaksiyon ba­
kımından icabeden tadiller yapılmak suretiyle 
kabulü uygun görülmüştür. 

Hususi idareler namına alınacak hisselerin 

hukuki mahiyetleri itibariyle Maliye Vekâleti ile 
alâkası derkâr olduğundan Maliye Vekilinin de 
icraya salâhiyetini ifade edecek bir hükme mad­
de metninde yer verilmesi muvafık görülmüş­
tür. 

Havalesi gereğince Bütçe Encümenine gön­
derilmek üzere Yüksek Kiyasetlerine arz ve tak­
dim kılınmıştır. 
Maliye Encümeni Reisi Mazbata Muharriri 

Bursa Bursa 
K. Yılmaz M. Kayalar 

Kâtip 
Manisa Amasya 

S. Akdağ H. Koray 
imzada bulunamadı 

Bursa Bursa 
H. Bayrı Y. Teksel 
Çorum Kırklareli 

C. Köstekçi A. Sokman 
Konya Samsun 

H. Â. Keymen A. Saraçoğlu 
Zonguldak 

A. Akın 

Bütçe Encümeni mazbatası 

T. B. 31. M. 
Bütçe Encümeni 

'Esas No. : 2/46 
Karar No : 124 

3 . VI . 1959 

Yüksek Reisliğe 

Bolu Mebusu îhsan Gülez ve 6 arkadaşının 
Devlet Orman İşletmelerince satılan orman 
mahsullerinden vilâyet hususi idarelerine hisse 
tefriki hakkındaki kanun lâyihası, Ziraat, Da­
hiliye ve Maliye encümenleri mazbataları ile 
birlikte encümenimize havale edilmiş olmakla 
Orman Umum Müdürlüğü ve Maliye Vekâleti 
mümessilleri hazır oldukları Ihalde tetkik ve 
müzakere edildi. 

Kanun teklifi, esbabı mucibesinde de belir­
tildiği üzere ormanlık mmtakalarda arazinin 
mühim bir kısmının ormanlarla kaplı olması 
ve Devlete ait bu ormanların 4920 sayılı Ka­
nunla Arazi Vergisinden muaf tutulması itiba­
riyle bu gibi vilâyetlerin başlıca gelir kaynak­

ları bulunan Arazi Vergisinden mahrum bu­
lunması dolayısiyle bu mmtakalarda âmme 
hizmetlerinin en iyi şekilde yürütülebilmesi ba­
cımından orman işletmeleri ve Devlete ait ke­
reste fabrikalarının yaptıkları satışlardan vi­
lâyet hususi idarelerine bir hisse tefrikini te­
min maksadiyle ihzar ve sevk edilmiş bulun­
maktadır. 

Kanun teklifinin şevkini mucip sebepler 
eııcümenimizce de uygun mütalâa edilerek Ma­
liye Encümeninin tadilen ihzar ve kabul et­
miş olduğu metin üzerinden maddelerin müza­
keresine geçilmiş ve birinci madde metnine dış 
memleketlere ihracedilecek orman mallarının 
da istisnalar meyanına ithali suretiyle hususi 
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idare hissesinden muaf tutulması kabul ve or­
man mallarının -.artırma, suretiyle satışları ya­
pılacağından dolayı vilâyet hususi idare hisse­
lerinin de bu satış bedeli üzerinden tefriki lâ-
znngeldiğindeıı «Muhammen» kelimesi tayye­
dilerek birinci madde tadilen kabul edilmiştir. 
tahsil ettiği ayı takiben bir ay zarfında vilâyet 
hususi idarelerine hisse bedelini teslim etmesi 
muvafık görülerek ikinci maddedeki iki aylık 
müddet bir aya indirilmek suretiyle ikinci mad­
de tadilen kabul edilmiştir. 

Birinci maddeye, dış memleketlere ihracedi-
len orman mallanmn hisseden muafiyetine dair 
eklenen fıkraya tevfikan cereyan edecek mua­
meleye dair hüküm üçüncü madde olarak encü-
menimizce yeniden tedvin ve kabul edilmiştir. 

Maliye Encümeninin muvakkat maddesi ay­
nen ve 3 neü maddesi 4 ncü ve 4 neü maddesi 
5 nci madde olarak kabul olunan kanun lâyi­
hası Umumi Heyetin tasvibine arz edilmek üze­

re Yüksek Reisliğe sunulur. 

Reis V. 
Muğla 

N. özsan 
Afyon K. 

N. Topcuoğlu 
Balıkesir 

M.H.Timurtaş 
Çorum 

Y. Gürsel 
İsparta 
T. Tığlı 

Kastamonu 
M. îslâmoğlu 

Nevşehir 
N. Önder 

Mazbata M. 
İzmir 

B. Bilgin 
Afyon K. 

M. Â. Ülgen 
Bolu 

8. Bilir 
Diyarbakır 
H. Turgut 

İstanbul 
N. Kırşan 

Konya 
M. Bağrıaçık 

Rize 
/. Akçal 

Kâtip 
Diyarbakır 
M. H. Ünal 

Antalya 
K. Akmanlar 

Çorum 
/ / . Bulgurlu 

Gazianteb 
E. Cenani 

İzmir 
D. Akbel 
Manisa 

$. Mıhçıoğlu 
Rize 

M. Öncd 
Siird Sinob 

M. D. Süalp ,Ö. Özen 
Yozgad Zonguldak 

T. Alpay H. Timur 

g& iSap» i'M&.-)'. 





BOLU MEBUSU İHSAN 
GÜLEZ VE 6 ARKADAŞININ 

KANUN TEKLÎFÎ 

Devlet Orman işletmelerince sa­
tılan orman mahsullerinden vi­
lâyet hususi idarelerine hisse 

tefriki hakkında Kanun 

MADDE 1. — Devlet Orman 
işletmelerince müzayede, tahsis 
ve sair suretle satılan bilûmum 
orman mahsulleri satış bedelle­
rinden mamullerde yüzde beş 
ve gayrimâmûllerde yüzde on 
vilâyet hususi idare hissesi tef­
rik olunur. 

MADDE 2. — Bu yüzdeler 
malın kesildiği vilâyet hususi 
idarelerine satışı takibeden ay 
sonuna kadar teslim olunur. 

MADDE 3. — Orman Kanu­
nunun 18 nci maddesi gereğin­
ce köylüye verilen orman mah­
sulleri bedellerinden 1 nci mad­
dedeki hisse ayrılmaz. 

MADDE 4. — Bu kanun neş­
ri tarihinden itibaren mer'idir. 

MADDE 5. — Bu kanun hü­
kümlerini icraya Dahiliye, Ma­
liye ve Ziraat Vekilleri memur­
dur. 

_ 8 — 
ZÎRAAT ENCÜMENİNİN 

TADİLİ 

Devlet Orman İşletmelerince sa­
tılan orman mahsullerinden vi­
lâyet hususi idarelerine hisse 
tefriki hakkında kanun teklifi 

MADDE 1. — Devlet Orman 
işletmeleri ve kereste fabrika-
larmca artırma, (6809 sayılı 
Kanunun tatbik edildiği müd­
detçe eksiltme) pazarlık sure­
tiyle satılan tomruk, yan ma­
mul kereste, ve mamul kereste 
muhammen satış bedellerinden 
% 3 nispetinde vilâyet hususi 
idare hissesi tefrik olunur. 

MADDE 2. — Bu hisseler 
malın istihsal edildiği .vilâyet 
hususi idarelerine satışı takib­
eden ay sonuna kadar orman 
işletmeleri tarafından teslim 
olunur. 

MADDE 3. — 6831 sayılı Or­
man Kanununun 31, 32, 33 ve 
35 nci maddeleri ile köylüye ve­
rilen orman mahsullerinden 1 
nci maddedeki hisse alınmaz. 

MADDE 4. — Teklifin 4 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiş­
tir. 

MADDE 5. — Teklifin 5 nci 
maddesi aynen kabul edilmiş­
tir. 

DAHİLÎYE ENCÜMENİNİN 
TADİLİ 

Devlet Orman İşletmelerince sa­
tılan orman mahsullerinden vi­
lâyet hususi idarelerine hisse 

\ tefriki hakkında Kanun 

| MADDE 1. — Devlet Orman 
! isletmeleri ve kereste fabrika-
| lannca artırma, (6809 sayılı 
i Kanunun tatbik edildiği müd­

detçe) eksiltme ve pazarlık su­
retiyle satılan tomruk, yarı ma­
mul kereste, ve mamul kereste 
muhammen satış bedellerinden 
% 3 nispetinde müşteriden alı­
nacak meblâğ vilâyet hususi 
idare hissesi olarak tefrik olu-

I nur. 
I 

MADDE 2. — Bu hisseler 
malın istihsal edildiği vilâyet 
hususi idarelerine satışı takib­
eden ay sonuna kadar orman 
işletmeleri ve kereste fabrika­
ları tarafından teslim olunur. 

MADDE 3. — Ziraat Encü­
meninin üçüncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

i 
ı 
i 

1 
MADDE 4. — Ziraat Encü­

meninin dördüncü maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Ziraat Encü­
meninin beşinci maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 
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MALÎYE ENCÜMENİNİN TADİLİ 

Devlet Orman İşletmelerinden ve kereste fabri­
kalarından şahlan orman mallarından vilâyet 

hususi idareleri için hisse alınması hakkında 
Kanun 

MADDE 1. — 6831 sayılı Orman Kanununun 
31, 32, 33 ve 35 nci maddeleri mucibince veri­
lenler haricolmak üzere; Devlet orman işletme­
lerinden veya kereste fabrikalarından artırma 
veya eksiltme veya pazarlık suretiyle tomruk, 
yarı mamul kereste veya mamul kereste alanlar, 
vilâyet hususi idare hissesi namiyle muhammen 
satış bedelleri üzerinden % 3 nispetinde bir pa­
ra ödemeye mecburdurlar. 

MADDE 2. — Bu hisseler malın istihsa! 
edildiği vilâyet hususi idarelerine, satış bedeli­
nin fiilen müşteriden tahsil edildiği ayı takib-
eden iki ay zarfında satışı yapan orman işletme­
leri veya kereste fabrikaları tarafından teslim 
olunur. 

MUVAKKAT MADDE — Bu kanunun neşri 
tarihinden önce satışa çıkarılmış olan mallardan 
birinci maddede yazılı hisse alınmaz. 

MADDE 3. — Bu kanun neşri tarihinden 
itibaren mer'idir. 

MADDE 4. — Bu kanun hükümlerini icraya 
Dahiliye, Maliye ve Ziraat Vekilleri memurdur. 

9 — 
| BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ 

j Devlet Orman İşletmelerinden ve kereste fahri-
i katarından satılan orman mallarından vilâyet 

hususi idareleri için hisse alınması hakkında 
kanun teklifi 

MADDE 1. — 6831 sayılı Orman Kanununun 
31, 32, 33 ve 35 nci maddeleri mucibince veri­
lenlerle dış memleketlere ihraeedilenler haric­
olmak üzere, Devlet orman işletmelerinden ve­
ya kereste fabrikalarından artırma veya eksilt­
me veya pazarlık suretiyle tomruk, yarı mamul 
kereste veya mamul kereste alanlar, vilâyet hu­
susi idare hissesi namiyle satış bedeli üzerinden 
% 3 nispetinde bir para ödemeye mecburdurlar. 

MADDE 2. — Bu hisseler malın istihsal 
edildiği vilâyet hususi idarelerine, satış bedeli­
nin fiilen müşteriden tahsil edildiği ayı takib-
eden bir ay zarfında satışı yapan orman işlet­
meleri veya kereste fabrikaları tarafından tes­
lim olunur. 

MADDE 3. — Birinci maddeye göre dış 
memleketlere ihracedilecek mallar için evvelce 
ödenmiş bulunan hususi idarelere ait hisseler; 
orman ve gümrük idarelerinden alınacak vesi­
kalar ibraz edilmek şartiyle malın ihracedildiği 
tarihten itibaren altı ay içinde hissenin yatırıl­
dığı vilâyet hususi idarelerine satıcının müra­
caatı halinde, müracaat tarihinden itibaren en 
geç bir ay zarfında iade olunur. 

MUVAKKAT MADDE — Maliye Encümeni­
nin muvakkat maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Maliye Encümeninin 3 ncü 
maddesi 4 ncü madde olarak aynen kabul edil­
miştir. 

MADDE 5. — Maliye Encümeninin 4 ncü 
maddesi 5 nci madde olarak aynen kabul edil­
miştir. 

m ı ı 
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